定制 / 1 项 10600 10600

18 核心交换机 S12700E-8 华为 2 台 180000 360000

19 办公桌 定制 鑫桂鸿 30 套 1000 30000

20 会议桌 定制 鑫桂鸿 1 套 2600 2600

21 隔断置物架 定制 鑫桂鸿 1 个 4200 4200

22 多色讨论桌 定制 鑫桂鸿 3 套 1400 4200

23 钳工桌 定制 / 2 个 2000 4000

24 货架 定制 / 2 个 500 1000

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币贰佰柒拾贰万叁仟陆佰玖拾元整

（￥ 2723690.00 元）